平成 17年 11月 21日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 カ プ コ ン

代表者名 代表取締役社長 辻本 憲三

（コード番号：9697東証・大証）

問合わせ先 経営企画部 広報室

TEL 06-6920-3623

移転価格に係る税務調査について

当社は、当社と海外子会社との取引に関して税務当局より移転価格に係る税務調査を受けており

ますので、お知らせいたします。

 現時点においては、その調査結果により生ずるかもしれない負担金額は試算できないため、本

日発表の「平成 18年 3月期 中間決算短信」の連結財務諸表並びに個別財務諸表には計上してお

りません。

 なお、調査の進展により、業績等への影響が生じると考えられる場合には、その必要に応じて

情報開示する予定です。

以  上